- بورسعيد - بناية اسيكو العقارية - مكتب A 307 بجوار بناية السركال - نفس 

بناية فلمنكى كافية مكاني رقم 3250094543 - 0506869116
المطلوب إعلانه : 1- معاذ بن عادل بن مريبد العازمى صفته: متنازع ضده

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعي عليـه 
بمبلغ وقدره )9101.5 تسعه الاف ومائة وواحد درهم ونصف درهم( و الرسوم 
و المصاريف و أتعاب المحاماة و الفائدة 12% من تاريخ الاستحقاق وحتى السداد 

التام وشمول الحكم بالنفاذ المعجل بلا كفالة.
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 10-03-2026 الساعة 10:00 صباحا ص بقاعة 
التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم

[...]

ما لديكم من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى
1000/2025/20 تجاري كلي

العدد 4914 تاريخ 2026/03/05

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى السادسة عشر رقم 399
موضوع الدعوى المطالبة بإلزام المدعى عليه بمبلغ 10,570 درهم  عشرة 
الفا وخمسمائة وسبعون درهما والفائدة القانونية بواقع 10% سنوياً من تاريخ 

المطالبة وحتى السداد التام والرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
المدعي شركة الفجيرة الوطنية للتأمين ش.م.ع عنوانه الإمارات إمارة الفجيرة 
- البدية / الصناعية - الفجيرة - شارع حمد بن عبد الله - مبنى شركة الفجيرة 

الوطنية للتأمين – مقابل جامعة الفجيرة - 0545345009
ويمثله أحمد محمد مبارك عبدالله الحمودي

المطلوب إعلانه 1 - احسان الله محمد يوسف صفته مدعى عليه
بإلزام المدعى  المطالبة  أقام عليكـ الدعوى وموضوعها  موضوع الإعلان قد 
عليه بمبلغ 10,570 درهم  عشرة الفا وخمسمائه وسبعون درهما والفائدة 
القانونية بواقع 10% سنوياً من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام والرسوم 
والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة. وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 
فأنت  لذا  بُعد  التقاضي عن  قاعة  في  الساعة 09:00 صباحا   2026-03-25
مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات

[...]

بما أن المتنازع ميديكلينيك مستشفى بارك فيو ش.ذ.م.م

ويمثله خالد عتيق علي مشوط المري
الدعوى وتحديد أقرب  أولًا: قبول وقيد  الدعوى وموضوعها  أقام عليك  قد 

جلسة لنظرها وإعلان المدعى عليهما بصورة منها.
ثانياً: إلزام المدعى عليهما بالتضامن والتضامم بأن يؤديا للمدعية مبلغ وقدرة »73,073.45 

درهم« فقط ثلاثة وسبعون ألف وثلاثة وسبعون درهم وخمسة أربعون فلس.
تعويض  للمدعية  يؤديا  بإن  والتضامم  بالتضامن  عليهما  المدعى  إلزام  ثالثاً: 
تكميلي جابر للضرر المادي والمعنوي مبلغ وقدره »3500 درهم« ثلاثة آلاف 
وخمسمائة درهم ، مع الفائدة القانونية بقيمة 12% من تاريخ المطالبة وحتى 

الوفاء والسداد التام مع شمول الحكم بالنفاذ المعجل.
رابعاً: إلزام المدعى عليهما بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

وحددت لها جلسة يوم الأربعاء الموافق 11-03-2026 الساعة 10:00 صباحاً